



افزایش صادرات آب در شرایط کم‌آبی

جوان

این روزنامه با انتقاد از افزایش صادرات محصولات کشاورزی «آب‌بر» در شرایطی که کشور با کمبود آب مواجه است، نوشت: صادرات محصولات کشاورزی در سال ۹۳ در حالی از نظر وزنی با رشد ۸۴ درصدی مواجه شده است که اغلب محصولات صادراتی در بخش کشاورزی آب بر به شمار می‌رود و روند رو به رشد صادرات محصولات کشاورزی در سال جاری نیز ادامه یافته است. در این بین به نظر می‌رسد در اثر سیاست‌گذاری‌های اشتباه در بخش کشاورزی و بازرگانی این منابع آبی ایران است که به سایر نقاط دنیا صادر می‌شود و نه محصولات کشاورزی...

سیاست غلط رشد صادرات محصولات کشاورزی آب بر در حالی در دولت دهم در حال دنبال شدن است که افزایش قیمت ارز در داخل کشور به ترتیب صادرکنندگان به شمار می‌رود، از همین رو صادرکنندگان محصولات کشاورزی نیز به دلیل رشد نرخ برابری ارز را ریل پیوسته با ناپدید گرفتن مسئله خشکسالی در ایران در پی رشد صادرات محصولات کشاورزی به سایر نقاط دنیا هستند. در این بین در حالی مقلوه ارز آوری صادرات محصولات کشاورزی به عنوان بهانه‌ای برای رشد صادرات این محصولات عنوان می‌شود که به دلیل افت منابع آبی کشور، صادرات محصولات کشاورزی آب بر با هر میزان آزاری رویت نه تنها سودی به حال کشور ندارد بلکه امکان دارد این سیاست اشتباه ایران را مجبور به واردات آب در سال‌های پیش‌رو کند. بدین ترتیب همیشه افزایش صادرات به معنی رشد، توسعه و ترقی نیست. برای مثال زمانی که کشور با مشکلاتی از جمله کمبود آب مواجه است، صادرات بیشتر محصولات کشاورزی به معنای صادرات بیشتر آب است.

خودرویی ۱۳۰میلیونی برای مدیران استانی سازمان مدیریت رستالت

این روزنامه در واکنش به خرید خودروهای گران‌قیمت توسط دستگاه‌های دولتی نوشته است: نیم‌گاهی به مصوبات متعدد دولت در صدور جواز خرید خودروی خارجی به دستگاه‌ها هم به لحاظ قیمت و هم به لحاظ تخریب مبنای اقتصاد مقاومتی و عدم توجه به توان تولید در داخل اقدامی ضد و نقیض محسوب می‌شود که فقط به دو نمونه از دهها مورد به شرح زیر اشاره می‌شود. الف: هیئت وزیران در جلسه ۱۳۹۴/۶/۱۱ به پیشنهاد شماره ۸۲۴۴۳/۱۰/۰۲ مورخ ۱۳۹۴/۴/۲۹ وزارت راه و شهرسازی و به استناد اصل یکصد و سی و هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تصویب کرد: وزارت راه و شهرسازی مجاز است نسبت به خرید دو دستگاه خودروی خارجی ون برای نصب دائم تجهیزات مربوط به ارزیابی، مطالعه و مدیریت روسازی راهها، تیرگاوها و راه آهن از محل اعتبارات مصوب مربوط با رعایت سایر قوانین و مقررات اقدام نماید.

ب: هیئت وزیران در جلسه ۱۳۹۴/۶/۱۱ به پیشنهاد شماره ۸۲۴۴۳ مورخ ۱۳۹۴/۵/۱۳ سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و به استناد اصل یکصد و سی و هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تصویب کرد: وزارت راه و شهرسازی مجاز است نسبت به خرید ۳۱ دستگاه خودروی سواری سوژوکی گرندویتارا و شفت و دو دستگاه خودروی سواری پژو پارس (ELIX) از محل اعتبارات مصوب مربوط با رعایت سایر قوانین و مقررات اقدام نمایند. سهمیه هر یک از سازمان‌های مدیریت و برنامه ریزی استان‌ها توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور تعیین می‌گردد... آیا با توجه به شرایط موجود تحریم اگر مدیران ۳۱ استان خودروی سواری گرندویتارا ۱۳۰ میلیون تومانی سوار نشوند اشکالی پیش می‌آید و چنین مدیری نمی‌تواند با ماشین پژو پارس ۳۰ میلیون تومانی رفت و آمد کند؟ آیا باید دولت در یک طرف سستون تراز عملکرد خود پارانہ ۴۵ هزار تومانی فافن بازنشسته را به دلیل آنکه مثلا ۲/۵ میلیون تومان دریافتی دارد قطع کند و در طرف دیگر تراز ماشینتی ۱۳۰ میلیون تومانی ریز پای مدیران خود بنهد؟! اگر دولت در تأمین منابع بودجه در شرایط تحریم واقعاً در تنگنا قرار دارد پس این گشاده‌دستی‌ها برای چیست؟ اگر هزینه خالی است و دولت شرمندہ حق التدریسی‌ها و بازنشستگان و اقشار آسیب پذیر جامعه است پس این خاصه خرجی‌ها از کدام خزانه بر دولت تأمین و تخصیص می‌یابد؟ چطور می‌توان پذیرفت که خزانه برای برخی از گروه‌های هدف جامعه خالی است اما برای برخی از مدیران که به پژو پارس قانع نیستند و ماشین گرندویتارا را می‌طلبند، خالی نیست؟

دولت، بازیگر اصلی بازار ارز است!

جام جم

این روزنامه در یادداشتی درباره بازار ارز نوشت: واقعیت بازار ارز ایران در این کلام ساده خلاصه می‌شود که بازیگر اصلی، بزرگ و انحصاری بازار، دولت است.

لذا این بازیگر اکنون هر کاری که بخواهد با قیمت ارز کرده، می‌کند و خواهد کرد. رفتارهایی هم که معمولا از سوی بازار به چشم می‌خورد، معمولا تحت نظر یا به اراده این بازیگر بزرگ رخ می‌دهد و اثر دیگر عوامل در آن خیلی تأثیرگذار نیست. دلیل این موضوع هم روشن است؛ اقتصاد ایران نقشی است و حجم بزرگی از ارز نفتی در اختیار دولت و بانک مرکزی قرار دارد. در یک سو دولت همیشه زیر بار این پرسیش و انبهاست که قیمت ارز برای تأمین درآمد‌ها و پوشش‌بدن کسر بودجه‌اش بطور مصنوعی افزایش یافته است. از سوی دیگر، قیمت ارز کشف شده نیز کمتر مقرر قبول و اعتماد بازار به عنوان یک نرخ واقعی و تمام‌عیار قرار می‌گیرد. این چنین است که در حال تمام و کمال کنترل قیمت ارز در بازار، ایجاد شفافیت ارزی در دولت است. اگر دولت بتواند مقدار و کانال‌های عرضه ارز در بازار را شفاف کند، هم نوسانات قیمت ارز کنترل و هم جلوی توطئه‌های شایعه‌ساز در بازار گرفته خواهد شد. راه ایجاد شفافیت هم متفاوت است. در این زمینه دولت باید تا خارج مستقیم ارزی که در برخی کشورهای نفتخیز سابقه دارد، اما صرفنظر از روش، همین باز نشان‌ترکیانه ارزی دولت به روی علمه واین که ساز و کار مشخص و قابل محاسبه و مشاهد‌ای برای عرضه ارز به بازار و رقابت واقعی عرضه و تقاضا برای تعیین قیمت آن وجود داشته باشد، یک متغیر کنترل‌کننده بسیار مهم در بازار ارز است. لذا بهترین پیشنهاد به بانک مرکزی در دوره کنونی این است که همپای تلاش برای یکسان‌سازی نرخ ارز، راه‌های شفافیت در عرضه ارز به بازار را نیز بررسی و مدلی جدید برای آن ایجاد کنند.

قرار مالیاتی دانه‌درشت‌ها!

شرق

این روزنامه اصلاح‌طلب نوشت: قرار مالیاتی به عوامل مختلفی بستگی دارد، اما آنچه در میان سه علت اصلی وجود فساد، قدرت چانه‌زنی مودیان مالیاتی دانه‌درشتی و نادرست‌بودن نرخ‌های مالیاتی به تفکیک بخش‌های مختلف، اصلی‌ترین علت محسوب می‌شود، قدرت مودیان مالیاتی دانه‌درشت و پیوندهایی است که با مراکز قدرت دارند.

به گفته علی دینی‌تر کرمانی، عضو هیأت‌علمی دانشگاه علامه طباطبائی، مسئله مالیاتی مالیاتی تبعیض، مسئولی در حوزه اقتصاد سیاسی است و باید با رویکرد اقتصاد سیاسی آن را تبیین کرد. از این منظر، قدرت مودیان مالیاتی دانه‌درشت و پیوندهایی که با مراکز قدرت دارند را باید علت اصلی دانست. به گفته رئیس ان بون مرکزی، ۳۰۰ میلیون حساب در نظام بانکی وجود دارد که ۲۸ میلیون آن بدون شماره شناسه و که نمی تطبیق داده شده است. از این تعداد، ۲۰ میلیون حساب راكد و هشت میلیون حساب فعال است که ارقام آن کوچک است و هنوز شناسایی نشده‌اند، اگر در شبکه بانکی که گرفتن چکی بدون شناسنامه و کارت ملی امکان‌ناپذیر است چرا چند میلیون حساب بدون هویت و چرا چندین هزار میلیارد تومان قرار مالیاتی باید وجود داشته باشد؟...

قیمت سکه و ارز (به تومان)

نوع سکه	قیمت بازار
سکه تمام طرح جدید	۹۱۷۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۹۱۶۰۰۰
نیم سکه	۴۶۴۰۰۰
ربع سکه	۲۵۶۰۰۰
گرمی	۱۷۰۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۹۳۹۹۱۴
نوع ارز	
دلار	۳۴۴۴
یورو	۳۹۰۵
پوند	۵۳۱۵
درهم	۹۴۲
یخ ترکیه	۱۱۶۵

معاون وزیر انرژی روسیه گفت: اگر قیمت نفت به زیر ۴۰ دلار در هر بشکه برسد، ممکن است تولید نفت این کشور کاهش پیدا کند.

به گزارش ایسنا به نقل از رویترز، این اولین بار است که روسیه به عنوان یکی از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان نفت جهان تأیید کرده که قیمت پایین نفت می‌تواند به عرضه نفت این کشور لطمه بزند. الکسی تسکسر معاون وزیر انرژی روسیه گفت: اگر قیمت‌ها به کمتر از ۴۰ دلار در هر بشکه رویترز، این اولین بار است که روسیه به عنوان یکی از بزرگ‌ترین

یک کارآفرین در قمصر کاشان که با سرمایه اندک کار خود را شروع کرده بود، در فصل گلاب‌گیری موفق به تولید ۵ هزار لیتر گلاب شده است.

مهدی مزروعی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی کیهان با اشاره به شرایط آغاز به کار خود در زمینه تولید گلاب اظهار داشت: از چگلی با این حرفه آشنا بودم و پدر و پدر بزرگم در این حرفه کار می کردند، اما سرمایه اولیه من به صورت ریالی ۵ میلیون تومان بود.

یک اقتصاددان گفت: برخلاف آنچه دولتمردان ادعا می‌کنند، برخوردشان با هیئت‌های اروپایی که می‌آیند، هوشمندانه نیست.

مهدی حنطه در گفت‌وگو با نسیم درباره موج ورود هیئت‌های سیاسی و اقتصادی اروپایی به کشور اظهار کرد: دولتمردان ادعا می‌کنند که با سیاست‌های هوشمندانه‌ای با هیئت‌های کشورهای اروپایی برخورد می‌کنند اما این سیاست‌ها به طور کامل مشخص نیست.

عضو کمیسیون صنایع مجلس گفت: افزایش قیمت خودرو با کیفیت‌های فعلی قابل قبول نیست.
حسین فتاحی در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: بحث پرداخت هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی به دو خودروساز بزرگ کشور مطرح شده و جلساتی با این موضوع برگزار شده است.

وی ادامه داد: اگر قرار باشد این تسهیلات به خودروسازان داده شود باید به این دلیل که بخواد با قیمت ارز کرده، می‌کند و خواهد کرد. رفتارهایی هم که معمولا از سوی بازار به چشم می‌خورد، معمولا تحت نظر یا به اراده این بازیگر بزرگ رخ می‌دهد و اثر دیگر عوامل در آن خیلی تأثیرگذار نیست. دلیل این موضوع هم روشن است؛ اقتصاد ایران نقشی است و حجم بزرگی از ارز نفتی در اختیار دولت و بانک مرکزی قرار دارد. در یک سو دولت همیشه زیر بار این پرسیش و انبهاست که قیمت ارز برای تأمین درآمد‌ها و پوشش‌بدن کسر بودجه‌اش بطور مصنوعی افزایش یافته است. از سوی دیگر، قیمت ارز کشف شده نیز کمتر مقرر قبول و اعتماد بازار به عنوان یک نرخ واقعی و تمام‌عیار قرار می‌گیرد. این چنین است که در حال تمام و کمال کنترل قیمت ارز در بازار، ایجاد شفافیت ارزی در دولت است. اگر دولت بتواند مقدار و کانال‌های عرضه ارز در بازار را شفاف کند، هم نوسانات قیمت ارز کنترل و هم جلوی توطئه‌های شایعه‌ساز در بازار گرفته خواهد شد. راه ایجاد شفافیت هم متفاوت است. در این زمینه دولت باید تا خارج مستقیم ارزی که در برخی کشورهای نفتخیز سابقه دارد، اما صرفنظر از روش، همین باز نشان‌ترکیانه ارزی دولت به روی علمه واین که ساز و کار مشخص و قابل محاسبه و مشاهد‌ای برای عرضه ارز به بازار و رقابت واقعی عرضه و تقاضا برای تعیین قیمت آن وجود داشته باشد، یک متغیر کنترل‌کننده بسیار مهم در بازار ارز است. لذا بهترین پیشنهاد به بانک مرکزی در دوره کنونی این است که همپای تلاش برای یکسان‌سازی نرخ ارز، راه‌های شفافیت در عرضه ارز به بازار را نیز بررسی و مدلی جدید برای آن ایجاد کنند.

معاون وزیر اقتصاد روسیه اعلام کرد برزیل و روسیه در حال مذاکره برای انجام مبادلات دو کشور براساس ارزهای ملی هستند.

به گزارش فارس، الکسی لیخایوف، معاون وزیر اقتصاد روسیه اعلام کرد مقامات این کشور و برزیل در حال مذاکره برای حذف دلار از مبادلات دوجانبه خود هستند.

لیخایوف تأکید کرد دو کشور قصد دارند تا براساس یک توافق دوجانبه بین دولتی همکاری‌های مالی و بانکی خود برای ایجاد بستری‌های استفاده از ارزهای ملی دو کشور در مبادلات تجاری دوجانبه را گسترش دهند.

این مقام روس تأکید کرد دو کشور در حال حاضر در مراحل

رئیس اتاق اصناف ایران از سهم اندک کشور خصوصی در اقتصاد کشور انتقاد کرد.

به گزارش فارس، علی فاضلی دیروز در نشست خبری رؤسای سه سهم اندک بخش غیردولتی در نظام اقتصادی کشور اشاره کرد و گفت: هر وقت خواستیم در کارها جلو برویم و به بحث پیشرفت رسیدیم باید آلمان یا مازنی از کشورهای اسلامی را به میان می‌آوردیم اما این را به مردم نگفتیم. ۹۲ درصد از اقتصاد آلمان و ۷۲ درصد از اقتصاد مالزی دست بخش غیردولتی است. در حالی که این رقم در اقتصاد ما بیشتر از ۱۷ درصد نیست و ما انتظار معجزه هم داریم.

تولیدکنندگان نفت جهان تأیید کرده که قیمت پایین نفت می‌تواند به عرضه نفت این کشور لطمه بزند. الکسی تسکسر معاون وزیر انرژی روسیه گفت: اگر قیمت‌ها به کمتر از ۴۰ دلار در هر بشکه رویترز، این اولین بار است که روسیه به بازرینی‌های گلهای تجاری زیاد ما با یک کاهش تولید مواجه

وی با اشاره به مزایای حرفه خود و موفقیت‌هایی که در این زمینه کسب کرده است، گفت: این حرفه کسب کرده‌ام، جنب ترسیت، نقدینگی و در وهله اول داشتن یک کسب و کار و منبع درآمد بود.

این کارآفرین فعال درباره کمک‌های سازمان بسیج سازندگی، بیان داشت: سازمان بسیج سازندگی در زمینه تسهیلات به ما کمک کرد و روی توسعه و شرایط دیگر کار نیز تأثیرگذار بود.

هشدار یک اقتصاددان نسبت به پذیرش بی‌برنامه غربی‌ها در بازار ایران

نیست در مواجه با پخش خودرو واقعا استراتژی دولت چیست؟ در صنایع غیر از خودرو چه استراتژی را دارند و در خدمات قرار است چه برنامه‌ای را دنبال کنند.

این عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد تصریح کرد: اگر موج حضور کشورهای اروپایی در ایران مدیریت نشود، ایران و کشورهای همسایه تبدیل به بازار مصرفی برای کالاهای اروپایی می‌شوند، اگر این روند ادامه پیدا کند یک سلطه‌گر جدید در قالب استعمار غیرمستقیم ایجاد خواهد شد.

شود باید به شرط افزایش بهره‌وری و کیفیت خودرو صورت گیرد و وزارت صنعت در این مورد نظارت لازم را داشته باشد.
وی با بیان اینکه همه صنایع کشور نیازمند دریافت تسهیلات بانکی هستند، گفت: این تسهیلات باید به صنایعی داده شود که دارای بهره‌وری و کیفیت مناسب باشند. فتاحی در ادامه با اشاره به بحث‌های مطرح شده از سوی خودروسازان برای افزایش قیمت

دلار ۳۱۰۰ تومانی با یکسان‌سازی نرخ ارز تناقض دارد

پرسیده خواهد شد.
سختگوی کمیسیون برنامه و بودجه مجلس ادامه داد: آنچه مسلم است دولت باید در آنچه کاهش نرخ ارز باشد، تا ارزش پول ملی حفظ شده و همچنین نرخ ارز باید طبق برنامه پنجم توسعه توسط بازار مشخص شود و این اظهار داشت: این رقم پیشنهادی دولت برای بودجه سال آینده بوده و البته علت چرایی افزایش آن، احتمالاً از رئیس سازمان مدیریت

معاون وزیر اقتصاد روسیه اعلام کرد برزیل و روسیه در حال مذاکره برای انجام مبادلات دو کشور براساس ارزهای ملی هستند.

به گزارش فارس، الکسی لیخایوف، معاون وزیر اقتصاد روسیه اعلام کرد مقامات این کشور و برزیل در حال مذاکره برای حذف دلار از مبادلات دوجانبه خود هستند.

لیخایوف تأکید کرد دو کشور قصد دارند تا براساس یک توافق دوجانبه بین دولتی همکاری‌های مالی و بانکی خود برای ایجاد بستری‌های استفاده از ارزهای ملی دو کشور در مبادلات تجاری دوجانبه را گسترش دهند.

این مقام روس تأکید کرد دو کشور در حال حاضر در مراحل

وی تصریح کرد: یک سفره عظیمی توسط دولت مثل کمیته‌امدا پهن شد و خیلی‌ها از آن اتراف می‌کنند و ما هنوز نتوانسته‌ایم حتی بخش بانکیمان را از ینگاه‌داری خلاص کنیم یا در بخش‌های دیگر هم این گلابه وجود دارد که باید برای آن چارهای اندیشید. وی با تأکید بر اینکه به‌عنوان بخش غیردولتی نتوانسته‌ایم استراتژی معینی را در تعامل بین صنایع بزرگ و خرد تعریف کنیم اضافه کرد، حتی در حوزه تدوین قوانین و تصویب آیین‌نامه‌ها حضور کمرنگی داریم یا اصلا حضور نداریم. در حالی که دولت در تدوین برخی لایوچ باید خود را مکلف به گرفتن کار کارشناسی از بخش غیردولتی کند در حالی که خود

وی افزود، هرگونه کاهش عرضه به این دلیل رخ خواهد داد چرا که شرکت‌های انرژی مجبور به تغییر رویکرد هستند و اگر قیمت دائماً زیر ۴۵ دلار در هر بشکه معامله شود، شرکت‌ها شروع به بازرینی‌های گلهای تجاری

یک کارآفرین در گفت‌وگو با کیهان اعلام کرد تولید ۵ هزار لیتر گلاب طی ۲ ماه با سرمایه اندک

وی با اشاره به مزایای حرفه خود و موفقیت‌هایی که در این زمینه کسب کرده است، گفت: این حرفه کسب کرده‌ام، جنب ترسیت، نقدینگی و در وهله اول داشتن یک کسب و کار و منبع درآمد بود.

این کارآفرین فعال درباره کمک‌های سازمان بسیج سازندگی در زمینه تسهیلات به ما کمک کرد و روی توسعه و شرایط دیگر کار نیز تأثیرگذار بود.

وی با اشاره به مزایای حرفه خود و موفقیت‌هایی که در این زمینه کسب کرده است، گفت: این حرفه کسب کرده‌ام، جنب ترسیت، نقدینگی و در وهله اول داشتن یک کسب و کار و منبع درآمد بود.

این عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد تصریح کرد: اگر موج حضور کشورهای اروپایی در ایران مدیریت نشود، ایران و کشورهای همسایه تبدیل به بازار مصرفی برای کالاهای اروپایی می‌شوند، اگر این روند ادامه پیدا کند یک سلطه‌گر جدید در قالب استعمار غیرمستقیم ایجاد خواهد شد.

شود باید به این دلیل که بخواد با قیمت ارز کرده، می‌کند و خواهد کرد. رفتارهایی هم که معمولا از سوی بازار به چشم می‌خورد، معمولا تحت نظر یا به اراده این بازیگر بزرگ رخ می‌دهد و اثر دیگر عوامل در آن خیلی تأثیرگذار نیست. دلیل این موضوع هم روشن است؛ اقتصاد ایران نقشی است و حجم بزرگی از ارز نفتی در اختیار دولت و بانک مرکزی قرار دارد. در یک سو دولت همیشه زیر بار این پرسیش و انبهاست که قیمت ارز برای تأمین درآمد‌ها و پوشش‌بدن کسر بودجه‌اش بطور مصنوعی افزایش یافته است. از سوی دیگر، قیمت ارز کشف شده نیز کمتر مقرر قبول و اعتماد بازار به عنوان یک نرخ واقعی و تمام‌عیار قرار می‌گیرد. این چنین است که در حال تمام و کمال کنترل قیمت ارز در بازار، ایجاد شفافیت ارزی در دولت است. اگر دولت بتواند مقدار و کانال‌های عرضه ارز در بازار را شفاف کند، هم نوسانات قیمت ارز کنترل و هم جلوی توطئه‌های شایعه‌ساز در بازار گرفته خواهد شد. راه ایجاد شفافیت هم متفاوت است. در این زمینه دولت باید تا خارج مستقیم ارزی که در برخی کشورهای نفتخیز سابقه دارد، اما صرفنظر از روش، همین باز نشان‌ترکیانه ارزی دولت به روی علمه واین که ساز و کار مشخص و قابل محاسبه و مشاهد‌ای برای عرضه ارز به بازار و رقابت واقعی عرضه و تقاضا برای تعیین قیمت آن وجود داشته باشد، یک متغیر کنترل‌کننده بسیار مهم در بازار ارز است. لذا بهترین پیشنهاد به بانک مرکزی در دوره کنونی این است که همپای تلاش برای یکسان‌سازی نرخ ارز، راه‌های شفافیت در عرضه ارز به بازار را نیز بررسی و مدلی جدید برای آن ایجاد کنند.

معاون وزیر اقتصاد روسیه اعلام کرد برزیل و روسیه در حال مذاکره برای انجام مبادلات دو کشور براساس ارزهای ملی هستند.

به گزارش فارس، الکسی لیخایوف، معاون وزیر اقتصاد روسیه اعلام کرد مقامات این کشور و برزیل در حال مذاکره برای حذف دلار از مبادلات دوجانبه خود هستند.

لیخایوف تأکید کرد دو کشور قصد دارند تا براساس یک توافق دوجانبه بین دولتی همکاری‌های مالی و بانکی خود برای ایجاد بستری‌های استفاده از ارزهای ملی دو کشور در مبادلات تجاری دوجانبه را گسترش دهند.

این مقام روس تأکید کرد دو کشور در حال حاضر در مراحل

وی تصریح کرد: یک سفره عظیمی توسط دولت مثل کمیته‌امدا پهن شد و خیلی‌ها از آن اتراف می‌کنند و ما هنوز نتوانسته‌ایم حتی بخش بانکیمان را از ینگاه‌داری کوچک و متوسط قرار دارند اتفاق و قانون غیرتوسعه محور در بخش اصناف بوده‌ایم.

رئیس اتاق اصناف ایران در بخش دیگری از سخنانش نوبت یک پیکان انتقادتش را به سمت سازمان امور مالیاتی نشانۀ رفت و گفت: متأسفانه فرآکنی‌هایی از سوی این سازمان در بحث مالیات بر مورد اصناف صورت گرفت و در حالی که سال ۹۰ تاکنون شاهد رکود در ساختار اقتصادی کشور هستیم ۴۸ درصد افزایش مالیاتی داشته‌ایم.

اقتصادی

روسیه: قیمت نفت زیر ۴۰ دلار شود تولید خود را کاهش می‌دهیم

خواهیم شد.

تکسلر خاطرنشان کرد: اگر قیمت نفت برای مدت طولانی در محدوده ۴۰ تا ۴۵ دلار در هر بشکه بماند، شرکت‌ها الگوهای خود را تغییر خواهند داد. الگوهایی که قبلاً پذیرفته شده بودند دیگر کارایی نخواهند داشت.

یک کارآفرین در گفت‌وگو با کیهان اعلام کرد

تولید ۵ هزار لیتر گلاب طی ۲ ماه با سرمایه اندک

وی با اشاره به مزایای حرفه خود و موفقیت‌هایی که در این زمینه کسب کرده است، گفت: این حرفه کسب کرده‌ام، جنب ترسیت، نقدینگی و در وهله اول داشتن یک کسب و کار و منبع درآمد بود.

وی با اشاره به مزایای حرفه خود و موفقیت‌هایی که در این زمینه کسب کرده است، گفت: این حرفه کسب کرده‌ام، جنب ترسیت، نقدینگی و در وهله اول داشتن یک کسب و کار و منبع درآمد بود.

این عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد تصریح کرد: اگر موج حضور کشورهای اروپایی در ایران مدیریت نشود، ایران و کشورهای همسایه تبدیل به بازار مصرفی برای کالاهای اروپایی می‌شوند، اگر این روند ادامه پیدا کند یک سلطه‌گر جدید در قالب استعمار غیرمستقیم ایجاد خواهد شد.

شود باید به این دلیل که بخواد با قیمت ارز کرده، می‌کند و خواهد کرد. رفتارهایی هم که معمولا از سوی بازار به چشم می‌خورد، معمولا تحت نظر یا به اراده این بازیگر بزرگ رخ می‌دهد و اثر دیگر عوامل در آن خیلی تأثیرگذار نیست. دلیل این موضوع هم روشن است؛ اقتصاد ایران نقشی است و حجم بزرگی از ارز نفتی در اختیار دولت و بانک مرکزی قرار دارد. در یک سو دولت همیشه زیر بار این پرسیش و انبهاست که قیمت ارز برای تأمین درآمد‌ها و پوشش‌بدن کسر بودجه‌اش بطور مصنوعی افزایش یافته است. از سوی دیگر، قیمت ارز کشف شده نیز کمتر مقرر قبول و اعتماد بازار به عنوان یک نرخ واقعی و تمام‌عیار قرار می‌گیرد. این چنین است که در حال تمام و کمال کنترل قیمت ارز در بازار، ایجاد شفافیت ارزی در دولت است. اگر دولت بتواند مقدار و کانال‌های عرضه ارز در بازار را شفاف کند، هم نوسانات قیمت ارز کنترل و هم جلوی توطئه‌های شایعه‌ساز در بازار گرفته خواهد شد. راه ایجاد شفافیت هم متفاوت است. در این زمینه دولت باید تا خارج مستقیم ارزی که در برخی کشورهای نفتخیز سابقه دارد، اما صرفنظر از روش، همین باز نشان‌ترکیانه ارزی دولت به روی علمه واین که ساز و کار مشخص و قابل محاسبه و مشاهد‌ای برای عرضه ارز به بازار و رقابت واقعی عرضه و تقاضا برای تعیین قیمت آن وجود داشته باشد، یک متغیر کنترل‌کننده بسیار مهم در بازار ارز است. لذا بهترین پیشنهاد به بانک مرکزی در دوره کنونی این است که همپای تلاش برای یکسان‌سازی نرخ ارز، راه‌های شفافیت در عرضه ارز به بازار را نیز بررسی و مدلی جدید برای آن ایجاد کنند.

معاون وزیر اقتصاد روسیه اعلام کرد برزیل و روسیه در حال مذاکره برای انجام مبادلات دو کشور براساس ارزهای ملی هستند.

به گزارش فارس، الکسی لیخایوف، معاون وزیر اقتصاد روسیه اعلام کرد مقامات این کشور و برزیل در حال مذاکره برای حذف دلار از مبادلات دوجانبه خود هستند.

لیخایوف تأکید کرد دو کشور قصد دارند تا براساس یک توافق دوجانبه بین دولتی همکاری‌های مالی و بانکی خود برای ایجاد بستری‌های استفاده از ارزهای ملی دو کشور در مبادلات تجاری دوجانبه را گسترش دهند.

این مقام روس تأکید کرد دو کشور در حال حاضر در مراحل

وی تصریح کرد: یک سفره عظیمی توسط دولت مثل کمیته‌امدا پهن شد و خیلی‌ها از آن اتراف می‌کنند و ما هنوز نتوانسته‌ایم حتی بخش بانکیمان را از ینگاه‌داری کوچک و متوسط قرار دارند اتفاق و قانون غیرتوسعه محور در بخش اصناف بوده‌ایم.

رئیس اتاق اصناف ایران در بخش دیگری از سخنانش نوبت یک پیکان انتقادتش را به سمت سازمان امور مالیاتی نشانۀ رفت و گفت: متأسفانه فرآکنی‌هایی از سوی این سازمان در بحث مالیات بر مورد اصناف صورت گرفت و در حالی که سال ۹۰ تاکنون شاهد رکود در ساختار اقتصادی کشور هستیم ۴۸ درصد افزایش مالیاتی داشته‌ایم.

نفت برنت درآخرین روز معاملات هفته گذشته پس از هشداربانک مرکزی آمریکا درباره سلامت اقتصاد جهانی و علانمی مبنی بر اینکه بزرگترین تولیدکنندگان نفت جهان برای حفظ سهم بازار به تولید در سلوح بالا ادامه خواهند داد، به کمتر از

یک کارآفرین در گفت‌وگو با کیهان اعلام کرد

تولید ۵ هزار لیتر گلاب طی ۲ ماه با سرمایه اندک

وی با اشاره به مزایای حرفه خود و موفقیت‌هایی که در این زمینه کسب کرده است، گفت: این حرفه کسب کرده‌ام، جنب ترسیت، نقدینگی و در وهله اول داشتن یک کسب و کار و منبع درآمد بود.

وی با اشاره به مزایای حرفه خود و موفقیت‌هایی که در این زمینه کسب کرده است، گفت: این حرفه کسب کرده‌ام، جنب ترسیت، نقدینگی و در وهله اول داشتن یک کسب و کار و منبع درآمد بود.

این عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد تصریح کرد: اگر موج حضور کشورهای اروپایی در ایران مدیریت نشود، ایران و کشورهای همسایه تبدیل به بازار مصرفی برای کالاهای اروپایی می‌شوند، اگر این روند ادامه پیدا کند یک سلطه‌گر جدید در قالب استعمار غیرمستقیم ایجاد خواهد شد.

شود باید به این دلیل که بخواد با قیمت ارز کرده، می‌کند و خواهد کرد. رفتارهایی هم که معمولا از سوی بازار به چشم می‌خورد، معمولا تحت نظر یا به اراده این بازیگر بزرگ رخ می‌دهد و اثر دیگر عوامل در آن خیلی تأثیرگذار نیست. دلیل این موضوع هم روشن است؛ اقتصاد ایران نقشی است و حجم بزرگی از ارز نفتی در اختیار دولت و بانک مرکزی قرار دارد. در یک سو دولت همیشه زیر بار این پرسیش و انبهاست که قیمت ارز برای تأمین درآمد‌ها و پوشش‌بدن کسر بودجه‌اش بطور مصنوعی افزایش یافته است. از سوی دیگر، قیمت ارز کشف شده نیز کمتر مقرر قبول و اعتماد بازار به عنوان یک نرخ واقعی و تمام‌عیار قرار می‌گیرد. این چنین است که در حال تمام و کمال کنترل قیمت ارز در بازار، ایجاد شفافیت ارزی در دولت است. اگر دولت بتواند مقدار و کانال‌های عرضه ارز در بازار را شفاف کند، هم نوسانات قیمت ارز کنترل و هم جلوی توطئه‌های شایعه‌ساز در بازار گرفته خواهد شد. راه ایجاد شفافیت هم متفاوت است. در این زمینه دولت باید تا خارج مستقیم ارزی که در برخی کشورهای نفتخیز سابقه دارد، اما صرفنظر از روش، همین باز نشان‌ترکیانه ارزی دولت به روی علمه واین که ساز و کار مشخص و قابل محاسبه و مشاهد‌ای برای عرضه ارز به بازار و رقابت واقعی عرضه و تقاضا برای تعیین قیمت آن وجود داشته باشد، یک متغیر کنترل‌کننده بسیار مهم در بازار ارز است. لذا بهترین پیشنهاد به بانک مرکزی در دوره کنونی این است که همپای تلاش برای یکسان‌سازی نرخ ارز، راه‌های شفافیت در عرضه ارز به بازار را نیز بررسی و مدلی جدید برای آن ایجاد کنند.

معاون وزیر اقتصاد روسیه اعلام کرد برزیل و روسیه در حال مذاکره برای انجام مبادلات دو کشور براساس ارزهای ملی هستند.

به گزارش فارس، الکسی لیخایوف، معاون وزیر اقتصاد روسیه اعلام کرد مقامات این کشور و برزیل در حال مذاکره برای حذف دلار از مبادلات دوجانبه خود هستند.

لیخایوف تأکید کرد دو کشور قصد دارند تا براساس یک توافق دوجانبه بین دولتی همکاری‌های مالی و بانکی خود برای ایجاد بستری‌های استفاده از ارزهای ملی دو کشور در مبادلات تجاری دوجانبه را گسترش دهند.

این مقام روس تأکید کرد دو کشور در حال حاضر در مراحل

وی تصریح کرد: یک سفره عظیمی توسط دولت مثل کمیته‌امدا پهن شد و خیلی‌ها از آن اتراف می‌کنند و ما هنوز نتوانسته‌ایم حتی بخش بانکیمان را از ینگاه‌داری کوچک و متوسط قرار دارند اتفاق و قانون غیرتوسعه محور در بخش اصناف بوده‌ایم.

رئیس اتاق اصناف ایران در بخش دیگری از سخنانش نوبت یک پیکان انتقادتش را به سمت سازمان امور مالیاتی نشانۀ رفت و گفت: متأسفانه فرآکنی‌هایی از سوی این سازمان در بحث مالیات بر مورد اصناف صورت گرفت و در حالی که سال ۹۰ تاکنون شاهد رکود در ساختار اقتصادی کشور هستیم ۴۸ درصد افزایش مالیاتی داشته‌ایم.

نفت برنت درآخرین روز معاملات هفته گذشته پس از هشداربانک مرکزی آمریکا درباره سلامت اقتصاد جهانی و علانمی مبنی بر اینکه بزرگترین تولیدکنندگان نفت جهان برای حفظ سهم بازار به تولید در سلوح بالا ادامه خواهند داد، به کمتر از

یک کارآفرین در گفت‌وگو با کیهان اعلام کرد

تولید ۵ هزار لیتر گلاب طی ۲ ماه با سرمایه اندک

وی با اشاره به مزایای حرفه خود و موفقیت‌هایی که در این زمینه کسب کرده است، گفت: این حرفه کسب کرده‌ام، جنب ترسیت، نقدینگی و در وهله اول داشتن یک کسب و کار و منبع درآمد بود.

وی با اشاره به مزایای حرفه خود و موفقیت‌هایی که در این زمینه کسب کرده است، گفت: این حرفه کسب کرده‌ام، جنب ترسیت، نقدینگی و در وهله اول داشتن یک کسب و کار و منبع درآمد بود.

این عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد تصریح کرد: اگر موج حضور کشورهای اروپایی در ایران مدیریت نشود، ایران و کشورهای همسایه تبدیل به بازار مصرفی برای کالاهای اروپایی می‌شوند، اگر این روند ادامه پیدا کند یک سلطه‌گر جدید در قالب استعمار غیرمستقیم ایجاد خواهد شد.

شود باید به این دلیل که بخواد با قیمت ارز کرده، می‌کند و خواهد کرد. رفتارهایی هم که معمولا از سوی بازار به چشم می‌خورد، معمولا تحت نظر یا به اراده این بازیگر بزرگ رخ می‌دهد و اثر دیگر عوامل در آن خیلی تأثیرگذار نیست. دلیل این موضوع هم روشن است؛ اقتصاد ایران نقشی است و حجم بزرگی از ارز نفتی در اختیار دولت و بانک مرکزی قرار دارد. در یک سو دولت همیشه زیر بار این پرسیش و انبهاست که قیمت ارز برای تأمین درآمد‌ها و پوشش‌بدن کسر بودجه‌اش بطور مصنوعی افزایش یافته است. از سوی دیگر، قیمت ارز کشف شده نیز کمتر مقرر قبول و اعتماد بازار به عنوان یک نرخ واقعی و تمام‌عیار قرار می‌گیرد. این چنین است که در حال تمام و کمال کنترل قیمت ارز در بازار، ایجاد شفافیت ارزی در دولت است. اگر دولت بتواند مقدار و کانال‌های عرضه ارز در بازار را شفاف کند، هم نوسانات قیمت ارز کنترل و هم جلوی توطئه‌های شایعه‌ساز در بازار گرفته خواهد شد. راه ایجاد شفافیت هم متفاوت است. در این زمینه دولت باید تا خارج مستقیم ارزی که در برخی کشورهای نفتخیز سابقه دارد، اما صرفنظر از روش، همین باز نشان‌ترکیانه ارزی دولت به روی علمه واین که ساز و کار مشخص و قابل محاسبه و مشاهد‌ای برای عرضه ارز به بازار و رقابت واقعی عرضه و تقاضا برای تعیین قیمت آن وجود داشته باشد، یک متغیر کنترل‌کننده بسیار مهم در بازار ارز است. لذا بهترین پیشنهاد به بانک مرکزی در دوره کنونی این است که همپای تلاش برای یکسان‌سازی نرخ ارز، راه‌های شفافیت در عرضه ارز به بازار را نیز بررسی و مدلی جدید برای آن ایجاد کنند.

معاون وزیر اقتصاد روسیه اعلام کرد برزیل و روسیه در حال مذاکره برای انجام مبادلات دو کشور براساس ارزهای ملی هستند.

به گزارش فارس، الکسی لیخایوف، معاون وزیر اقتصاد روسیه اعلام کرد مقامات این کشور و برزیل در حال مذاکره برای حذف دلار از مبادلات دوجانبه خود هستند.

لیخایوف تأکید کرد دو کشور قصد دارند تا براساس یک توافق دوجانبه بین دولتی همکاری‌های مالی و بانکی خود برای ایجاد بستری‌های استفاده از ارزهای ملی دو کشور در مبادلات تجاری دوجانبه را گسترش دهند.

این مقام روس تأکید کرد دو کشور در حال حاضر در مراحل

وی تصریح کرد: یک سفره عظیمی توسط دولت مثل کمیته‌امدا پهن شد و خیلی‌ها از آن اتراف می‌کنند و ما هنوز نتوانسته‌ایم حتی بخش بانکیمان را از ینگاه‌داری کوچک و متوسط قرار دارند اتفاق و قانون غیرتوسعه محور در بخش اصناف بوده‌ایم.

رئیس اتاق اصناف ایران در بخش دیگری از سخنانش نوبت یک پیکان انتقادتش را به سمت سازمان امور مالیاتی نشانۀ رفت و گفت: متأسفانه فرآکنی‌هایی از سوی این سازمان در بحث مالیات بر مورد اصناف صورت گرفت و در حالی که سال ۹۰ تاکنون شاهد رکود در ساختار اقتصادی کشور هستیم ۴۸ درصد افزایش مالیاتی داشته‌ایم.

تأثیرگذارترین مرحله در یک فرآیند همکاری اقتصادی و تجاری، نقطه آغاز آن یعنی مذاکره است و مهم‌ترین عامل دستیابی به موفقیت در مذاکره شناسایی شرایط و نقاط ضعف طرف مقابل و حضور پرقدرت را تکیه بر نقاط قوت خود است؛ حال آنکه به